様式第 2 号（第 8 条関係）
審議会等会議録

会議の名称 令和４年度 第２回 加須市商業振興プラン推進会議

開催日時
令和５年１月２５日（水）

１０時００分から１２時００分まで

開催場所 加須市商工会館３階 研修室

議長氏名 溝呂木 健一

出席委員
溝呂木 健一、眞中 紀、竹内 達也、原澤 静男、大塚 勝正
杉沢 正子、内田 親、北村 哲嗣、峯岸 美智子

欠席委員
奥村 誠一、関口 茂祐、小林 章子、梅澤 陽子、六川 博司
古山 一男、岡戸 知幸

会議次第

１ 開会
２ 委嘱状交付
３ 市長・議長あいさつ
４ 委員紹介
５ 議事

（１）（仮称）加須市第１次産業振興プラン（案）について
（２）その他（事務連絡）

６ 閉会

会議資料の名称

資料１ 計画策定スケジュール（案）
資料２ （仮称）第 1 次加須市産業振興プランのポイント
資料３ （仮称）第 1 次加須市産業振興プラン【概要版】
資料４ （仮称）第１次加須市産業振興プラン（案）
資料５ 加須市総合振興計画との施策体系比較表
資料６ 第２次加須市商業振興プランとの施策体系比較表
資料７ （仮称）第１次加須市産業振興プランにおける新規及び削

除・統合事業の理由について
会議の公開又は
非公開の別

公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 産業振興課課長 橋本 敬之

事務局職員職・氏

名

加須市経済部長 駒宮 敏之、同部産業振興課長 橋本 敬之、同

課主幹 松本 和昭、同課 白戸 正美、騎西総合支所地域振興課

課長 伍井 正巳、北川辺総合支所地域振興課長 前田 辰男、大

利根総合支所地域振興課長 田中 浩、
商工会事務局長 齋藤 仁一
株式会社地域デザインラボさいたま 営業部グループリーダー

鈴木 健、同社 宮本 悟

会議録の作成方法
■ 要点記録
□ 全文記録

その他必要な事項

	様式第2号+令和4年度第2回加須市商業振興プラン推進会議会議録（概要）
	20220125shougyoukaigiroku
	20230206131119